CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°1rJ .DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ARNÓBIO SILVA QUEIROZ, matrícula nO 11.959-19, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Benício
Tavares, bem como DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem. (Resolução nO
079/93 - Processo nO 000.252/95-CLDFV

2 - EXONERAR EDISON MARINHO COSTA ALMEIDA, matrícula nO
11.458-41, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Benício Tavares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-07, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO
000.113/95-CLDF),,/

3 - EXONERAR LOURENÇO BIA SAMPAIO, matrícula nO 10.552-54, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Benicio
Tavares bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.459/91-CLDF)......

4 - NOMEAR MÁRCIO ALVES RIBEIRO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Benício Tavares (Resolução nO
079/93 - Processo nO 001.915/96-CLDF).,./

5 - EXONERAR MÁRCIO ALVES RIBEIRO, matricula nO 11.574-39, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do PMDB (Resolução nO 079/93
Processo nO 001.665/95-CLDF)"..-

6 - NOMEAR MARIA DE FÁTIMA CABRAL BARBOZA, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, na Liderança do PMDB. (Resolução nO 079/93
Processo nO 001.914/96-CLDF)......

- Publique-se e registre-se.

Brasília, )J.- de

A:\MINUTA.DOC